ПРОТОКОЛ
Заседания антинаркотической комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами на территории
Костино-Быстрянского сельского поселения

18.04.2022                                   №2                             х. Костино-Быстрянский

Заседание антинаркотической комиссии Костино-Быстрянского сельского поселения
Председатель комиссии – Тареев А.В.- Глава Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения
Секретарь комиссии – Грецова Л.В.
Члены комиссии в количестве 5 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об организации  проведения рейдов по выявлению и ликвидации незаконных посевов наркосодержащих растений.

[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ:
Тареев А.В. -  глава Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения, поприветствовал всех присутствующих и сообщил, что необходимо провести организацию  проведения рейдов по выявлению и ликвидации незаконных посевов наркосодержащих растений.
РЕШИЛИ:
1.  Активизировать работу по выявлению  и ликвидации незаконных посевов наркосодержащих растений. Ежемесячно проводить рейды по территории сельского поселения с целью выявления и ликвидации  очагов произрастания дикорастущей конопли.
2. Незамедлительно информировать правоохранительные органы и антинаркотическую комиссию о фактах нахождения данных очагов.

Председатель комиссии                                                      Тареев А.В.

Секретарь комиссии                                                            Грецова Л.В.